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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBLE

Caja
Bancos

Cuentas de Ahorro

DEUDORES

Clientes

Anticipos y Avances
Depósitos
Ingresos por Cobrar Sodas
Anticipos de Impuestos
Deudores Empleados
Deudores Varios

Provlsidi cartera

INVENTARIOS

Mercncias no Fabricadas

INVERSIONES

Títulos

ACTIVOS DIFERIDOS

Gastos Pagados por Anticipado

SMISALUD IPS SAS

BALANCE GENERAL

A DICIEMBRE DE 2016

756,050
12,302
10,003

146,279.190
3,147,834

O

111,644,835
188,736,733

34.932
28,033,150

O

6,800,000

TOTAL CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

INVERSIONES

Acciones

Obligatorias

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Terrenos

Construcciones y edificaciones
Maquinarla y Equipo médicos
Equipo de Glicina

Equipo de Comp. Y Comunicación
Flota y Equipo de Transporte
Depreciación Acumulada

VALORIZACIONES

De Terrenos, Construcdones y Edificaciones

5,903,993

83,866,660
29,606,270
26.925,000

-112,052,606

TOTAL NO CORRIENTES

ACTIVOS INTANGIBLES

Crédito Mercantil

ACTIVOS DIFERIDOS

Cargos Diferidos

OTROS ACTIVOS

licencia SOFTWARE

LIZABETH PRlSCtLA BSPBR
Representante Legal

ITAL ACTIVOS

RAWCyjMABBL CERON REYES

Cootador Publico TJP. 144007-T

776,355

479,676,674

6.800.000

O

O

6,903,993

365,333

487,455,030

34,269,326

O

0.15%

91.98%

1.30%

0.00%

0.00%

93.43%

1.13%

5.44%

0.00%

6,57%

0.00%

O aoo%

o aoo%

521.724,356 100.00%












